

Pachet produse curatenie

I.D.: 90506582

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.214,32 RON - 3.214,32 RON

Descriere: 1. ASEVI PARDOSELI PORTOCALA 1L BUC 6.000 x 11.0000 = 66.00 lei/ 2. FABI DETERGENT LEMN PROFESIONAL 5 LITRI BUC 2.000 x 27.0000 = 54.00 lei/ 3. AXIAL - DETERGENT GEAM 5 LITRI BIDON 3.000 x 19.0000 = 57.00 lei/ 4. ASEVI PROFESIONAL PARDOSELI MIO 5 LITRI BUC 2.000 x 47.0000 = 94.00 lei/ 5. ASEVI PROFESIONAL PARDOSELI GREEN 5L BUC 2.000 x 47.0000 = 94.00 lei/ 6. PONSURO MULTIGLAS PLUS 5 L BUC 2.000 x 59.0000 = 118.00 lei/ 7. AXIAL - DETARTRANT 1L BUC 10.000 x 6.0000 = 60.00 lei/ 8. CIF CREMA 500 ML BUC 6.000 x 7.9000 = 47.40 lei/ 9. FABI SANITAR DEZINFECTANT 5 LITRI BUC 2.000 x 31.0000 = 62.00 lei/ 10. SANOBON WC ODORIZANT BUC 15.000 x 8.2000 = 123.00 lei/ 11. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 2.000 x 19.0000 = 38.00 lei/ 12. GELPONS ROZ SAPUN LICHID 5 LITRI BUC 3.000 x 39.0000 = 117.00 lei/ 13. DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE ASEVI 5L BUC 4.000 x 69.0000 = 276.00 lei/ 14. MATURA FIR LUNG BUC 10.000 x 5.0000 = 50.00 lei/ 15. MOP PROFESIONAL 400 GRAME BUC 6.000 x 13.4500 = 80.70 lei/ 16. MOP DREPTUNGHIULAR 60X16CM (COADA INCLUSA) BUC 3.000 x 59.0000 = 177.00 lei/ 17. HARTIE IGIENICA CELULOZA 3 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 10.000 x 24.0000 = 240.00 lei/ 18. CARUCIOR CURATENIE 20L SIMPLU BUC 2.000 x 140.3400 = 280.68 lei/ 19. SUPORT MOP PROFESIONAL BUC 2.000 x 10.0900 = 20.18 lei/ 20. COADA ALUMINIU 140 CM BUC 4.000 x 16.8100 = 67.24 lei/ 21. RACLETA STERS GEAMURI PROFESIONALA, INOX, 35 CM BUC 4.000 x 18.0000 = 72.00 lei/ 22. BURETE CU CANELURA BUC 10.000 x 0.6000 = 6.00 lei/ 23. PROSOAPE PLIAT
